
ZARZĄDZENIE NR 220/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r.w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022, poz. 2687, Dz. U. z 2023, poz.295, 
poz.556) zarządza się, co następuje: 

§1. Zwiększa się dochody o kwotę     362,67 
z tego:         
na zadania własne w       
853-85395-2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19    
  na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań   
  związanych z przeciwdziałaniem COVID-19       
  (środki na wypłatę refundacji podatku VAT z art.22)  362,67 
         
§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę      
z tego:         362,67 
na zadania własne w       
z tego:          
853-85395-3110 świadczenia społeczne (refundacja podatku VAT z art.22) OPS 355,56 
853-85395-4210 zakup materiałów i wyposażenia (refundacja podatku VAT  
  z art.22) OPS     7,11 
         
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
         
         
         
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CCD0A3-12CF-4FA6-9E36-C2AA0B28B439. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 220/FIN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 30 czerwca 2023 r.

		2023-06-30T10:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




